
Říjen 

V měsíci říjnu jsme si připravili povídání o houbách. Houby jsme si rozdělili na jedlé, nejedlé a 

jedovaté. Vyzkoušeli jsme aplikaci k určování druhu hub. Zahráli jsme si hru na houbičky, tvořili jsme 

a poznávali houby, které sbíráme. Děti se podělily o domácí recepty na jejich úpravu. Další týden byl 

jablíčkový. Pohádka o jabloňce, kde jsme si zopakovali péči o stromy po celé vegetační období. 

Zazpívali jsme si písničky o jablíčkách a přemýšleli, v kterých pohádkách se jablko vyskytuje. Proběhla 

ochutnávka a anketa o nejhezčí a nejchutnější odrůdu jablek. Nechyběl koláč s jablíček. Vyrobili jsme 

si jablkového šklebouna. Před prázdninami jsme vytvářeli podzimní výzdobu do oken a připravovali se 

na Halloween. V pondělí po prázdninách jsme si vyřezali dýni a proběhlo odpoledne soutěží a her se 

sladkou odměnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


